
Абай облысының жалпыға ортақ пайдаланылатын облыстық маңызы бар 
автомобиль жолдарының тізбесі, атаулары мен индекстерін бекіту туралы

Күшін жойған
Абай облысы әкімдігінің 2024 жылғы 29 тамыздағы № 167 қаулысы. Абай 
облысының Әділет департаментінде 2024 жылғы 4 қыркүйекте № 325-18 болып 
тіркелді
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабының , "2-тармағына
Автомобиль жолдары туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 3-бабының 7-

 және  сәйкес, Абай облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:тармағына 6-бабына
      1. Абай облысының жалпыға ортақ пайдаланылатын облыстық маңызы бар 
автомобиль жолдарының тізбесі, атаулары мен индекстері осы қаулының 

 сәйкес бекітілсін.қосымшасына
      2. "Абай облысының жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары 
басқармасы" мемлекеттік мекемесі заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы қаулыны Абай облысының Әділет департаментінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы қаулыны Абай облысы әкімдігінің интернет-ресурсында 
орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Абай облысы әкімі
     Н. Уранхаев

 

      КЕЛІСІЛДІ
Қазақстан Республикасы Көлік министрлігінің
Автомобиль жолдары комитеті
2024 жылғы "___" _______

 

Абай облысы әкімдігінің
2024 жылғы 29 тамыздағы

№ 167 қаулысына
қосымша

Абай облысының жалпыға ортақ пайдаланылатын облыстық маңызы бар автомобиль 
жолдарының тізбесі, атаулары мен индекстері



Р/С№

Автомоби
л ь  
жолдарын
ың индексі

Автомоби
л ь  
жолдарын
ың атауы

Жалпы 
ұзындығы,
километр

Санаттар бойынша, километр

  I    II  III IV V

1. KU-1

Аягөз - 
Қарауыл - 
"Р-23 
Семей - 
Қайнар" 0-
2 1 5  
километр

214,6 214,6

2. KU-2

"М-38 
Омбы-Ма
йқапшағай
" - Долон -
Бесқараға
й  -  
Қоянбай – 
Ресей 
Федерация
шекарасы 
0-192 
километр

192 184 8

3. KU-3

Семей - 
Қарауыл 0
- 1 7 8  
километр

177,6 177,6

4. KU-4

Аягөз - 
Тансық - 
Ақтоғай 0-
1 5 0  
километр

150 33 98 19

5. KU-5

Мақаншы 
– 
Жалаңашк
өл 0-133 
километр

132,8 132,8

6. KU-6

Семей - 
Курчатов 
0-130 
километр

129,9 129,9

7. KU-7

Дмитриев
к а  -  
Бородулих
а – облыс 
шекарасы 
0 - 7 2  
километр

71,4 71,4

"А-11 
Семей- 
Ресей 
Федерация



8. KU-8

шекарасы"
- 
Воскресен
овка -  
Петропавл
овка -  
Дмитриев
ка 0-64 
километр

63,2 63,2

9. KU-9

"М-38 
Омбы-Ма
йқапшағай
" - Кіші 
Қарасу - 
Асқаралы 
0 - 5 8  
километр

57,1 57,1

10. KU-10

Бородулих
а  –  
Жезкент 0
- 5 0  
километр

49,3 49,3

11. KU-11

" А - 8  
Таскескен-
Бақты" – 
облыс 
шекарасы 
0 - 3 2  
километр

48 37 11

12. KU-12

Көкпекті - 
Преображ
енка – 
облыс 
шекарасы 
0 - 4 0  
километр

44,6 44,6

13. KU-13

"Р-24 
Өскемен - 
Семей" - 
Шүлбі - 
Жаңа-Шүл
бі 0-44 
километр

43,7 43,7

14. KU-14

"А-11 
Семей – 
Ресей 
Федерация
шекарасы"
- 
Новопокр
овка – 
Петропавл

41,6



овка – 
Ресей 
Федерация
шекарасы 
0 - 4 2  
километр

41,6

15. KU-15

Шар –  
Әуезов 0-
4 2  
километр

41,6 41,6

16. KU-16

Ақсуат - 
Шыбынды
– облыс 
шекарасы 
0 - 3 0  
километр

29,8 29,8

17. KU-17

"А-20 
Қарағанды
- Аягөз - 
Тарбағата
й - Боғас" 
- Ақсуат 0-
2 5  
километр

24,1 24,1

18. KU-18

Әуэзов - 
Бұрсақ 0-
2 4  
километр

23,4 23,4

19. KU-19

Барлық-А
расан – 
Алакөл 
көлі 0-23 
километр

22,4 22,4

20. KU-20

Ақшоқы 
шатқалын
а кіреберіс
0-20,5 
километр

20,5 20,5

21. KU-21

А б а й  
ескерткіші
н е  
кіреберіс 0
-11 ,5  
километр

11,5 11,5

22. KU-22

Бөрілі 
ауылына 
кіреберіс 0
- 4  
километр

3,4 3,4

БАРЛЫҒ
Ы:

1592,5 862,5 692 38



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


